平成 27 年８月 17 日

各 位
会 社 名    株式会社ロジコム
代表者名    代表取締役社長 本 荘 良 一

（JASDAQ・コード 8938）
問合せ先  管理部総務ｾｸｼｮﾝﾁｰﾌﾏﾈｰｼﾞｬｰ 中村 真一

（ TEL 042－ 565－ 2111）

連結子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成 27 年８月 17 日開催の取締役会において、以下のとおり、連結子会社である

SJ Almaden Ⅱ, Inc.を解散することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．解散の理由

平成 27年６月 30日にお知らせいたしました米国カリフォルニア州所在の土地建物の譲渡に伴

い、本件不動産の所有及び賃貸を事業活動としていた SJ Almaden Ⅱ, Inc.は、その事業活動が

終了いたしますので、解散することといたします。

２．解散する連結子会社の概要

（１）名 称 SJ Almaden Ⅱ, Inc.

（２）所 在 地 300 Montgomery Street, Suite 528 San Francisco, California

U.S.A.

（３）代表者の役職・氏名 William J. Neverett, President/CEO.

（４）事 業 内 容  不動産賃貸関連事業

（５）資 本 金 の 額 116 万 US ドル

（６）設 立 年 月 日 平成 21 年 11 月 12 日

（７）大株主及び持株比率 ㈱ロジコム 100％

（８）上場会社と当該会社

との間の関係

資本関係 当社が 100％出資しております。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

（９）当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態            （単位：百万円）

決算期 平成 24 年 12 月期 平成 25 年 12 月期 平成 26 年 12 月期

純 資 産  92 97 106

総 資 産  701 833 959

売 上 高  72 107 125

営 業 利 益  23 40 47

経 常 利 益  △3 7 13

親会社株主に帰属する

当 期 純 利 益
△2 5 8

３．今後のスケジュール

平成 27 年８月 17 日  当社取締役会決議

平成 27 年８月下旬   解散手続き開始（予定）

平成 27 年 10 月     清算結了（予定）

４．今後の見通し

当該連結子会社解散による平成 28 年 3 月期の当社連結業績に与える影響は、軽微であり

ます。なお、新たに開示の必要性が生じた場合は、すみやかにお知らせいたします。

以 上